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Sulphur Kuracja Borowinowa, borowina plus maska do ciała i
okładów, 1 kg
 

Cena: 39,29 zł

Opis słownikowy

Postać pasta

Producent Sulphur Zdrój Exim

Rejestracja Kosmetyk

Substancja
czynna

Borowina

Opis produktu
 

Informacje podstawowe Sulphur Kuracja Borowinowa, borowina plus maska do ciała i
okładów, 1 kg

Działanie borowiny plus do okładów związane jest z aktywnymi biologicznie składnikami wodnego wyciągu borowinowego. Zawiera on
kwasy humusowe (naturalne antyoksydanty pobudzające produkcję elastyny i kolagenu w skórze), fitohormony, garbniki, jony wapnia i
magnezu oraz inne mikroelementy. Borowiny wpływają na przemiany białek, węglowodanów, tłuszczów, kwasów nukleinowych,
stymulują odnowę tkanek. Udokumentowane są jej właściwości terapeutyczne w chorobach reumatycznych i skóry.

Skład Sulphur Kuracja Borowinowa, borowina plus maska do ciała i okładów, 1 kg

Peat (torf), Peat extract, Ethylparaben.

Działanie Sulphur Kuracja Borowinowa, borowina plus maska do ciała i okładów, 1 kg

redukuje rozstępy i cellulit
nawilża skórę
wygładza naskórek i wyrównuje koloryt skóry
normalizuje wydzielanie gruczołów łojowych
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zwiększa elastyczności mięśni i ruchomość stawów
zmniejsza natężenie bólu i sztywność poranną

Wskazania Sulphur Kuracja Borowinowa, borowina plus maska do ciała i okładów, 1 kg

pielęgnacja skóry mieszanej z przewagą suchej, z nadmiernie złuszczającym się naskórkiem o nieładnym szaro-ziemistym kolorycie
do każdego rodzaju skóry profilaktycznie przeciw procesowi starzenia (skóra z obniżonym napięciem i zmniejszoną elastycznością)
pielęgnacja cery mieszanej z przewagą tłustej z tendencją do łojotoku i powstawania zaskórników
cera tłusta zanieczyszczona wypryskami z zatkanymi porami skórnymi (wspomaganie leczenia farmakologicznego)
objawy cellulitu i rozstępy skóry

Do skóry twarzy i ciała.

Dawkowanie Sulphur Kuracja Borowinowa, borowina plus maska do ciała i okładów, 1 kg

Borowinę plus ogrzać w kąpieli wodnej. Temperatura borowiny do zabiegu 37 – 40 stopni Celsjusza. Na czystą skórę ciała nałożyć
borowinę cienką warstwą, okryć ciało folią. Części poddane zabiegowi dodatkowo okryć ręcznikiem lub kocem. Po 20-25 minutach
usunąć folię i borowinę, przemyć skórę ciepłą wodą. Borowina plus może być stosowana również jako okład/maska na twarz. Przed
wykonaniem zabiegu na twarz, dokładnie oczyścić skórę twarzy (można zastosować peeling). Następnie okryć twarz gazą. Nałożyć na
gazę warstwę ciepłej borowiny (ok. 0,5cm). Po 20-25 minutach usunąć gazę z borowiną, przemyć skórę twarzy ciepłą wodą. Dla celów
terapeutycznych wskazane jest wykonanie ok. 8-10 zabiegów. Kurację można powtarzać.
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